
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ 
LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 

 

DECRETO 920/2013 
 
 

Ementa: Aposenta Dirceu Batista Correa 
 
 

                                                     FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de 

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, fulcrado no art. 

71, inciso VI da Lei Orgânica Municipal, com base no artigo 40, § 1º, inciso III, alínea “b” 

da Constituição Federal, alterada pela EC n.º 20/1998/ 

 

                               Decreta: 

 

Art. 1º - Fica concedida aposentadoria por idade com 

proventos proporcionais ao servidor DIRCEU BATISTA CORREA, portador da Cédula de 

Identidade sob n.º 1.061.492 – PR, no cargo OPERADOR DE MTONIVELADORA, no 

valor de R$ 1.642,56 (um mil, seiscentos e quarenta e dois reais e cinqüenta e seis 

centavos). 

 

Art 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação, retroagindo seus efeitos a 12 de dezembro de 2012. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições contrárias. 

 

 

Siqueira Campos, 14 de janeiro de 2013. 

 

 

 

Fabiano Lopes Bueno 
Prefeito Municipal 

 

 


